
UCHWAŁA NR 156/2004 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

 

 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego na   

2004 rok 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. 162, poz. 1568) oraz art. 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 

poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2001 r. Nr 88, poz. 

961, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 19, poz. 177) Zarząd Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 

na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się układ wykonawczy do wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 

na 2004 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie    

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Ustala się układ wykonawczy do przychodów i wydatków gospodarstw 

pomocniczych zgodnie z załącznikami nr 3 – 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do przychodów i wydatków środków 

specjalnych zgodnie z załącznikami nr 5 – 13 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

 

 

Waldemar Osica 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Plan wydatków na 2004 rok 

 

 
Dział  Rozdział § Nazwa Plan  

       na 

        2004 rok 

010     Rolnictwo i łowiectwo 49 060,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 46 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 

          

  01008   Melioracje wodne 3 060,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu 

stołecznemu Warszawie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

3 060,00 

          

020     Leśnictwo 173 228,00 

  02001   Gospodarka leśna 138 861,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 861,00 

          

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 34 367,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 767,00 

          

600     Transport i łączność 5 796 454,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe  5 796 454,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu 

stołecznemu Warszawie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

50 000,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

14 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 792,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 502,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 980,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 

    4260 Zakup energii 17 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 398 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 



 3 

    4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 14 500,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 5 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 000,00 

    6052 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 454,00 

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu 

stołecznemu Warszawie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 

          

      Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg 3 269 000,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

14 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 792,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 502,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 980,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 

    4260 Zakup energii 17 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 398 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 14 500,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 5 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 000,00 

          

      Drogi publiczne powiatowe - Starostwo 2 527 454,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu 

stołecznemu Warszawie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

50 000,00 

    6052 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 454,00 

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu 

stołecznemu Warszawie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 

          

630     Turystyka 6 120,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 120,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 020,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

          

700     Gospodarka mieszkaniowa 432 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 200,00 



 4 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

6 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

          

      Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dotacje § 

2110 

20 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

    4260 Zakup energii 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 020,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 0,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

6 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

          

      Gospodarka gruntami i nieruchomościami - środki 

własne 

412 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 980,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

          

710     Działalność usługowa 166 000,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 61 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 

          

  71015   Nadzór budowlany 105 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 877,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 353,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 720,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 133,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 



 5 

    4440 Odpisy na ZFŚS 1 317,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(dotacja § 6410) 

4 000,00 

          

750     Administracja publiczna 4 906 528,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 184 193,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 669,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 399,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 876,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 677,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 572,00 

          

      Urzędy wojewódzkie - dotacja § 2110 176 542,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 173,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 195,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 393,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 611,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

          

      Urzędy wojewódzkie - dotacja § 2120 7 651,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 496,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 66,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 402,00 

          

  75019   Rady powiatów 282 300,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

1 300,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

          

  75020   Starostwa powiatowe 4 344 645,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

1 430,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 341 335,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 734,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 728,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 62 110,00 

    4140 Wpłaty na PFRON 9 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 740 900,00 

    4260 Zakup energii 94 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 274 050,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 166,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 214,00 



 6 

    4430 Różne opłaty i składki  15 810,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 65 235,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

133,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

          

  75045   Komisje poborowe 25 390,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 890,00 

          

      Komisje poborowe - dotacja § 2110 12 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

          

      Komisje poborowe - dotacja § 2120 13 390,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 890,00 

          

  75095   Pozostała działalność 70 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 

          

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 723 250,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

    2950 Wpłaty jednostek na rzecz środków specjalnych 10 000,00 

          

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 658 000,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

355 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 080,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 

1 559 900,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

51 250,00 

    4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

131 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 



 7 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 

    4220 Zakup środków żywności  700,00 

    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 8 000,00 

    4260 Zakup energii 21 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 13 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 57 485,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 490,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 1 180,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 20 985,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 930,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 

          

      Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 

dotacje  

2 648 000,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

355 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 080,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 

1 559 900,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

51 250,00 

    4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

131 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 

    4220 Zakup środków żywności  700,00 

    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 8 000,00 

    4260 Zakup energii 21 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 13 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 485,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 490,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 1 180,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 20 985,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 930,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 

          



 8 

      Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 

środki własne 

10 000,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 

0,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

0,00 

    4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

    4220 Zakup środków żywności  0,00 

    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 

    4260 Zakup energii 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 0,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

          

  75414   Obrona cywilna 32 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

          

  75495   Pozostała działalność 23 250,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

          

757     Obsługa długu publicznego 200 000,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

200 000,00 

    8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 

wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

200 000,00 

          

758     Różne rozliczenia 182 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 182 000,00 



 9 

    4810 Rezerwy 182 000,00 

          

801     Oświata i wychowanie 16 428 134,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 894 283,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

19 241,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 712,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 056,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 062,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 313,00 

    4140 Wpłaty na PFRON 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 463,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 720,00 

    4260 Zakup energii 12 817,00 

    4270 Zakup usług remontowych 510,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 125,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 520,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 41 744,00 

          

  80111   Gimnazja specjalne 530 262,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 182,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 498,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 432,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 560,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 31 590,00 

          

  80120   Licea ogólnokształcące 4 335 576,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

125 413,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

44 183,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 641 088,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 743,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 101,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 69 526,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 525,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 

    4260 Zakup energii 62 294,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 683,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 495,00 

    4430 Różne opłaty i składki 920,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 186 155,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

          

  80130   Szkoły zawodowe 10 089 780,00 



 10 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

258 432,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

95 393,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 902,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 193 390,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 495 920,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 141 015,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 163 370,00 

    4140 Wpłaty na PFRON 4 884,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453 856,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 353,00 

    4260 Zakup energii 287 276,00 

    4270 Zakup usług remontowych 84 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 157 436,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 572,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 739,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 419 342,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 

          

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 227 271,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 717,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 890,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 363,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 251,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 13 030,00 

          

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 

          

  80195   Pozostała działalność 310 062,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 220,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 812,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 330,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 716,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 362,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 405,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 81 217,00 

    4810 Rezerwy 170 000,00 

          

  80197   Gospodarstwa pomocnicze 20 400,00 

    2660 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla gospodarstwa 

pomocniczego 

20 400,00 

          

851     Ochrona zdrowia 916 000,00 



 11 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

916 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  916 000,00 

      PUP 916 000,00 

          

852     Pomoc społeczna 3 636 239,00 

  85201   Placówki opiekuńczo - wychowawcze 72 805,00 

    3110 Świadczenia społeczne  72 805,00 

          

      Placówki opiekuńczo - wychowawcze - dotacja § 2130 24 477,00 

    3110 Świadczenia społeczne  24 477,00 

          

      Placówki opiekuńczo - wychowawcze - środki własne 48 328,00 

    3110 Świadczenia społeczne  48 328,00 

          

  85202   Domy pomocy społecznej 1 997 850,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 650,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 108 380,00 

    4230 Zakup leków i materiałów medycznych 10 000,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 720,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 54 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 7 700,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

400,00 

          

      Domy pomocy społecznej - dotacja § 2130  1 764 659,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 750,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 58 689,00 

    4230 Zakup leków i materiałów medycznych 10 000,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 720,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 0,00 



 12 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 

          

      Domy pomocy społecznej - środki własne 233 191,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 49 691,00 

    4230 Zakup leków i materiałów medycznych 0,00 

    4260 Zakup energii 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 54 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 7 700,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

400,00 

          

  85204   Rodziny zastępcze 1 200 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne  1 200 000,00 

          

  85216   Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 11 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 300,00 

      Straż 11 300,00 

          

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 294 154,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 744,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 800,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 990,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 740,00 

    4260 Zakup energii 11 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 020,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 998,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 6 262,00 

          

  85295   Pozostała działalność 60 130,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

4 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 840,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 490,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 440,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 480,00 



 13 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 980,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 

          

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 878 053,00 

  85321   Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 102 539,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 550,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 630,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 830,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 519,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

          

      Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności - 

dotacja § 2110 

85 129,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 550,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 630,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 830,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 109,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

          

      Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności - 

środki własne 

17 410,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 410,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

          

  85333   Powiatowe urzędy pracy 775 514,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 039,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 363,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 954,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 883,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 237,00 

    4260 Zakup energii 15 445,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 023,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 725,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 428,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 



 14 

    4440 Odpisy na ZFŚS 18 116,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 3 321,00 

          

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 122 173,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 328 551,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

22 956,00 

    3110 Świadczenia społeczne  5 164,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 712,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 906,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 372,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 535,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 215,00 

    4220 Zakup środków żywności  27 474,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

    4260 Zakup energii 23 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 770,00 

    4430 Różne opłaty i składki 676,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 49 471,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

          

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne 

poradnie specjalistyczne 

455 755,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 420,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 420,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 080,00 

    4260 Zakup energii 13 580,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 460,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 780,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 830,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 25 535,00 

          

  85410   Internaty i bursy szkolne 268 511,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

10 148,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 655,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 407,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 561,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 155,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 245,00 

    4260 Zakup energii 15 284,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 657,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 



 15 

    4440 Odpisy na ZFŚS 9 399,00 

          

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 34 131,00 

    3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 34 131,00 

          

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 1 020,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu 

stołecznemu Warszawie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1 020,00 

          

  85495   Pozostała działalność 34 205,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 496,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 84,00 

    4810 Rezerwy 30 000,00 

          

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 660 075,00 

  92116   Biblioteki 144 645,00 

    2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 144 645,00 

          

  92118   Muzea 492 000,00 

    2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 462 000,00 

    6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (kontrakt) 

30 000,00 

          

  92195   Pozostała działalność 23 430,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

2 142,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 588,00 

          

926     Kultura fizyczna i sport 77 730,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 69 060,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

69 060,00 

          

  92695   Pozostała działalność 8 670,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 

      Razem 39 353 244,00 

 

 

 

 

 



 16 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

 administracji rządowej na 2004 rok  

 

 

Dział  Rozdział § Nazwa Plan  

       na 

        2004 rok 

010     Rolnictwo i łowiectwo 46 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

46 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 

          

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 120,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 020,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

6 200,00 

          

710     Działalność usługowa 166 000,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 61 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 

          

  71015   Nadzór budowlany 105 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 877,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 353,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 720,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 133,00 

    4260 Zakup energii 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 1 317,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (dotacja § 6410) 

4 000,00 

          

750     Administracja publiczna 188 542,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 176 542,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 173,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 195,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 393,00 



 17 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 611,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

          

  75045   Komisje poborowe 12 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

          

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 680 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 648 000,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

355 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 080,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 

1 559 900,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

51 250,00 

    4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

131 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 

    4220 Zakup środków żywności  700,00 

    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 8 000,00 

    4260 Zakup energii 21 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 13 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 485,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 490,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 

    4440 Odpisy na ZFŚS 1 180,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 20 985,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 930,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 

          

  75414   Obrona cywilna 32 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

32 000,00 

          

851     Ochrona zdrowia 916 000,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

916 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  916 000,00 



 18 

      PUP 916 000,00 

          

852     Pomoc społeczna 11 300,00 

  85216   Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 11 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 300,00 

      Straż 11 300,00 

          

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 129,00 

  85321   Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 85 129,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 550,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 630,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 830,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 109,00 

      Razem 4 113 091,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO NA 2004 ROK 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80197 – Gospodarstwa pomocnicze 

Gospodarstwo pomocnicze przy ZSP Nr 2 RCKU w Łowiczu 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków obrotowych na początek roku   17 268,00 

2. Przychody   253 700,00 

2.1. Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

075 3 500,00 

2.2. Wpływy z usług 083 30 000,00 

2.3. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

majątkowych 

084 210 000,00 

2.4. Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

gospodarstwa pomocniczego 

266 10 200,00 

3. Wydatki   263 500,00 

3.1. Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 90 000,00 

3.2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 000,00 

3.3. Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 000,00 

3.4. Składki na Fundusz Pracy 4120 2 500,00 

3.5. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 80 000,00 

3.6. Zakup energii 4260 9 500,00 

3.7. Zakup usług remontowych 4270 13 000,00 

3.8. Zakup usług pozostałych 4300 40 100,00 

3.9. Podróże służbowe krajowe 4410 2 000,00 

3.10. Różne opłaty i składki 4430 400,00 

3.11. Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

4500 2 000,00 

4. Stan środków obrotowych na koniec roku   7 468,00 

 

 



 20 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80197 – Gospodarstwa pomocnicze 

Gospodarstwo pomocnicze przy ZSP w Zduńskiej Dąbrowie 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków obrotowych na początek roku   169 888,00 

2. Przychody   395 200,00 

2.1. Wpływy z usług 083 5 000,00 

2.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

majątkowych 

084 380 000,00 

2.3. Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

gospodarstwa pomocniczego 

266 10 200,00 

3. Wydatki   403 000,00 

3.1. Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 163 000,00 

3.2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 15 000,00 

3.3. Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 30 000,00 

3.4. Składki na Fundusz Pracy 4120 4 000,00 

3.5. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 120 000,00 

3.6. Zakup energii 4260 15 000,00 

3.7. Zakup usług remontowych 4270 3 000,00 

3.8. Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00 

3.9. Różne opłaty i składki 4430 2 000,00 

3.10. Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

4500 1 000,00 

4. Stan środków obrotowych na koniec roku   162 088,00 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Powiatowy Zarząd Dróg w Łowiczu 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku  18 

2. Przychody   1 500 

2.1. Wpływy z różnych opłat 069 1 500 

3. Wydatki  1 500 

3.1. Zakup usług remontowych 4270 1 500 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 22 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

ZSP Nr 1 w Łowiczu 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku  6 667 

2. Przychody   12 500 

2.1. Wpływy z usług 083 10 000 

2.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

majątkowych 

084 500 

2.3. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

096 2 000 

3. Wydatki  17 500 

3.1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000 

3.2. Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

4240 300 

3.3. Zakup energii 4260 7 000 

3.4. Zakup usług remontowych 4270 1 000 

3.5. Zakup usług pozostałych 4300 2 000 

3.6. Podróże służbowe krajowe 4410 200 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   1 667 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 
 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

ZSP w Zduńskiej Dąbrowie 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku   426 

2. Przychody   50 000 

2.1. Wpływy z usług 083 50 000 

3. Wydatki  50 000 

3.1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000 

3.2. Zakup usług pozostałych 4300 20 000 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   426 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 24 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 853 – Opieka społeczna 

Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej 

Dom Pomocy Społecznej w Borówku 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku   27 159 

2. Przychody   3 000 

2.1. Wpływy z usług 083 1 500 

2.2. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

096 1 500 

3. Wydatki  3 000 

3.1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 500 

3.2. Zakup usług pozostałych 4300 1 500 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   27 159 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 

Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Kiernozi 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku   1 414 

2. Przychody   36 565 

2.1. Wpływy z usług 083 36 565 

3. Wydatki  37 230 

3.1. Zakup środków żywności 4220 37 230 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   749 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 26 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Łowiczu 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku   4 712 

2. Przychody   15 000 

2.1. Wpływy z usług 083 15 000 

3. Wydatki  15 000 

3.1. Zakup środków żywności 4220 15 000 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   4 712 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne 

Poradnia psychologiczno – pedagogiczna w Łowiczu 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku   1 446 

2. Przychody   200 

2.1. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

096 200 

3. Wydatki  909 

3.1. Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

4240 909 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   737 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004  rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 
 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 

ZSP Nr 2 RCKU w Łowiczu 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku   28 493 

2. Przychody   57 000 

2.1. Wpływy z usług 083 57 000 

3. Wydatki  62 000 

3.1. Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 000 

3.2. Składki na Fundusz Pracy 4120 400 

3.3. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 100 

3.4. Zakup środków żywności 4220 3 000 

3.5. Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

4240 13 500 

3.6. Zakup usług remontowych 4270 5 000 

3.7. Zakup usług pozostałych 4300 28 000 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   23 493 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr 156/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 
 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 

ZSP w Zduńskiej Dąbrowie 

 

 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku   7 192 

2. Przychody   68 000 

2.1. Wpływy z usług 083 68 000 

3. Wydatki   68 000 

3.1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000 

3.2. Zakup środków żywności 4220 54 000 

3.3. Zakup usług pozostałych 4300 7 000 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   7 192 

 

 


